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Årets motto 2018-2019:    Empower and Evolve  IIW President Chris Kirby, Australien    
 
Månadsbrev 7   Kallelse till MÅNADSMÖTE 

GOTT NYTT ÅR  önskas er alla!                                                                                                  

Nu är det dags att bjuda in till 2019-års första IW-möte 
                                                                                               
TORSDAGEN DEN 10 JANUARI 2019 KLOCKAN 19 på Grand Hotel.  
Den 10 januari är Inner Wheel-dagen och den firas runt om i världen just denna dag.                                                   
Tänk dig att vi är över 100 000 kvinnor i över 100 länder, som kan fira denna dag! 
Till mötet har vi bjudit in förre rektorn vid Lunds Universitet Göran Bexell, som kommer att ge oss en 
inblick i ämnet Lunds universitets 350 års jubileum. 
Du kommer att få vårens programhäfte, där du kan se vilka program vi och de andra klubbarna i 
distriktet bjuder på. 
Klubbärenden En viktig punkt som vi kommer att ta upp, är att du ska ta ställning till vart vi ska skänka 
de pengar som kom in på Luciafesten. Vi kommer också att ta upp, om vi ska tidigarelägga våra möten 
till nästa verksamhetsår. 
Supé 220 kr (avgiften är höjd från 2019) inkl. vatten/lättöl samt kaffe och chokladbit. Vin 80 kr/glas.  
 
Böcker: Om du har en bok eller flera, som kan vara intressant för andra och du vet att du kan göra dig 
av med den: Tag med dem till mötet och köp en/flera, som någon annan skänkt.  Förra året fick vi in 
över tusen kronor på bokförsäljningen. Den gången kunde vi skänka pengarna till Rotary Doctors. På 
mötet bestämmer vi vart pengarna ska gå denna gång. 
 
Anmälan till Birgitta Arlock på telefon 046-14 68 42 säkrast månd den 7 jan. (kl. 16 – 18) eller                                                  
tisd den 8 jan. (kl. 10 -12) eller till Anita Brandt med mejl senast tisd 8 jan. kl.12: 
anitabrandt@hotmail.com  Om du väljer mejl-anmälan: Vänta på bekräftelse!                                                  
(Om du inte får bekräftelse: Ring Birgitta). Bindande anmälan.    
 

VARMT VÄLKOMMEN TILL INNER WHEEL – DAGEN  
OCH 2019 ÅRS FÖRSTA KLUBBMÖTE  

 
GÄSTER ÄR VÄLKOMNA!                                                              BÄR DIN NAMNBRICKA 

Britten Hovstadius  Ann Persson                     

KLUBBSEKRETERARE    KLUBBPRESIDENT 
 

mailto:britten@hovstadius.com

